ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AURORA
GABINETE DO PREFEITO

Aurora -CE, 31 de maio de 2022.

Ofícion 094/2022 -GP CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR. GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP: 63360-000A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

PROTOÇOLON•5bDAIAy3o22

Ref. Ofícion 061/2022

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao requerimento para o executivo
n9 020/2022 passamos a apresentar as seguintes respostas:

Requerimento do Vereador Antonio Wilton dos Santos - informações sobre a
existência de cuidadores escolares contratados, para acompanhar crianças e jovens
que tenham tal direito, sem curso preparatório para exercer essa função. Requeiro
que sejam enviadas as cópias das qualificações profissionais de cada contratado.

Resposta - segue em anexo, a documentação sblicitada.

Atenciosamente,

Marcone Tavares de Luna
Prefeito